
N  J  O  F  T  I  M 
 

NJOFTOHEN TË GJITHË KANDIDATËT 
TË CILËT KANË KONKURUAR PËR: 
 
 
1.-ZYRTAR/E PËR  APLIKIME PËR 
PAGESA DIREKTE ( SUBVENCIONE)  
 
QË KANË HYRË NË LISTËN E NGUSHTË 
DHE JANË TELEFONUAR SE 
INTERVISTA ME GOJË DO TË MBAHET 
ME: 08.06.2020  ( E HËNË ), NË SALLËN E 
TAKIMEVE, KATI III-të Nr.311 DUKE 
FILLUAR NË ORA 11:00. 
 
VËREJTJE: MOSARDHJA NË 
INTERVISTË NË KOHËN E CAKTUAR 
DO TË KONSIDEROHET SE KENI 
HEQUR DORË NGA INTERVISTA. 
 
ISTOG, ME  05.06.2020  

 
 

                                           KOMISIONI 




